魏德米勒
Basic Line — 工作场所解决方案
公司介绍       魏德米勒 魏德米勒       公司介绍
智能化解决方案提供者
作为经验丰富的智能工业联接专家，魏
德米勒为全球客户和合作伙伴提供关
于工业环境中的电力、信号和数据方面
的产品、解决方案和服务。魏德米勒始

适合的打印系统 Smart Laser RL 系列
采购数据
型号 颜色 长度 宽度 每卷数量 订货号
BLM 5/3.5 TB m 白色 5 mm 3.5 mm 10800 7760380688
BLM 5/5 TB m 白色 5 mm 5 mm 7200 7760380689
BLM 5/5.5 TB m 白色 5 mm 5.5 mm 6000 7760380690
BLM 5/6 TB m 白色 5 mm 6 mm 6000 7760380691
BLM 5/8 TB m 白色 5 mm 8 mm 4800 7760380692
采购数据
型号 颜色 长度 宽度 每卷数量 订货号
BLM 10/5 BTB m 白色 10 mm 5 mm 2184 2857780000
BLM 10/6 TB m 白色 10 mm 6 mm 1820 2857790000
BLM 10/6 TB m 白色 10 mm 8 mm 1456 2857800000
可匹配魏德米勒B系列接线端子，也适用于
以下厂商所生产的部件：Phoenix和Wago。
可匹配魏德米勒A系列，Z系列，W系列及
SAKDU系列接线端子
工
作
场
所
解
决
方
案
11
Basic Line | 激光打印机
BLM系列与接线端子匹配
品牌 型号 BLM 5/3.5 BLM 5/5 BLM 5/5.5 BLM 5/6 BLM 5/8 BLM 10/5 BLM 10/6 BLM 10/8
Weidmueller A系列 1.5 mm² √
A系列 2.5 mm² √
A系列 4 mm² √
A系列 6 mm² √
Z系列 1.5 mm² √
Z系列 2.5 mm² √
Z系列 4 mm² √
Z系列 6 mm² √
SAKDU 2.5N √
SAK系列 4 mm² √
SAK系列 6 mm² √
W系列 1.5/2.5 mm² √
W系列 4 mm² √
W系列 6 mm² √
B系列 2.5mm² √
B系列 4 mm² √
B系列 6 mm² √
WAGO 280 √
281 √
282 √
PHOENIX PT 2.5 √
PT 4 √
PT 6 √
ST 2.5 √
ST 4 √
ST 6 √
UT 2.5 √
UT 4 √
UT 6 √
UK 2.5N √
UK 5N √
UK 6N √
TB 2.5 I √
TB 4 I √
TB 6 I √
TB 2.5-2L1 √
TB 2.5 L/LB-PV 1 √
UKK 3 √
UTTB 2.5 √
Reliance RIT2.5 √
RIT4 √
RIT6 √
RCT2.5NT √
RCT2.5DL √
RDK2.5E √
RDK2.5 √
RDK6 √
RDK6T √
SUPU 弹片225 √
UPUN  UKJ-2.5 √
 UKJ-2.5N √